ITEM 
QUANTIDADE 

PREÇO EM R$ 

UNITÁRIO TOTAL 

Monitor 
20 916,79 18.335,80 

Monitor 
8 916,79 7.334,32 

total 
28 916,79 25.670,12 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 25.670,12 (vinte e cinco mil, seiscentos e setenta reais e doze centavos), equivalente à aquisição de 28 (vinte e oito) 
monitores; 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a

[...]

blico do Estado da Bahia e A Sra. Iranete Carvalho de Castro e o Sr. Gadiman Ribeiro de Castro. Objeto: locação de imóvel 
urbano para fi ns não residenciais, destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça de Central/BA. Valor global do contrato: 
31.593,40 (Trinta e um mil quinhentos e noventa e três reais e quarenta centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentá-
ria/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100- Natureza de Despesa 
33.90.36. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa TORINO IN-
FORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 03.619.767/0005-15. Objeto: a aquisição de 28 (vinte e oito) monitores, com serviços de garantia e 
assistência técnica on site de fábrica pelo período mínimo de 60 (sessenta) meses. Valor global: R$ 25.670,12 (vinte e cinco mil, 
seiscentos e setenta reais e doze centavos).Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0003 - Ação (P/A/OE) 
5108 - Região 9900 - Destinação de Recursos 0.331101516/0.331101518 /5.300.000  - Natureza de Despesa 44.90.52. Forma 
de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa TORINO IN-
FORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 03.619.767/0005-15.Objeto: a aquisição de 18 (dezoito) mini desktops com monitor, com serviços 
de garantia e assistência técnica on site de fábrica pelo período mínimo de 60 (sessenta) meses. Valor global: R$ 127.926,00 
(cento e vinte e sete mil, novecentos e vinte e seis reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0003 
- Ação (P/A/OE) 5108 - Região 9900 - Destinação de Recursos 0.331101516/0.331101518/5.300.000 - Natureza de Despesa 
44.90.52. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.